
 

 

 

Unser Interventionsteam im Dekanat Neu-Ulm 
 
 

Dekan/ Verfahrensleitung 

Name: Dekan Jürgen Pommer Erreichbarkeit: 

Fon: 0151 20006369 E-Mail: Juergen.Pommer@elkb.de  

 

Stellvertretungen des Dekans 

Name: Stellv. Dekanin Ruth Šimeg Erreichbarkeit: 

Fon: 0175 7325997 E-Mail: Ruth.Simeg@elkb.de 

  

Name: Stellv. Dekan Frank Bienk Erreichbarkeit:  

Fon: 0151 55595889 E-Mail: Frank.Bienk@elkb.de 

 

Präventionsbeauftragte 

Name: Pfarrerin Tina Griffith Erreichbarkeit: 

Fon: 0160 99171307 E-Mail: Tina.Griffith@elkb.de  

  

Name: Religionspädagogin Ute Kling Erreichbarkeit: 

Fon: 0152 21960752 E-Mail: Ute.Kling@elkb.de  

 
 

 

Name: Religionspädagogin Michaela Kargl Erreichbarkeit: 

Fon: 0157 54090989 E-Mail: Michaela.Kargl@elkb.de  

 
 
 

Presse-Öffentlichkeitsarbeit 

Name: Dekan Jürgen Pommer Erreichbarkeit: 

Fon: 0151 20006369 E-Mail: Juergen.Pommer@elkb.de  

 

Multiplikatorin  

Name: Religionspädagogin Ute Kling Erreichbarkeit: 

Fon: 0152 21960752 E-Mail: Ute.Kling@elkb.de  

 
 

Meldestelle ELKB 

Fon: 089 / 5595 – 342 E-Mail: meldestellesg@elkb.de 

 
 
 

 
 

mailto:Juergen.Pommer@elkb.de
mailto:Ruth.Simeg@elkb.de
mailto:Frank.Bienk@elkb.de
mailto:Tina.Griffith@elkb.de
mailto:Ute.Kling@elkb.de
mailto:Michaela.Kargl@elkb.de
mailto:Juergen.Pommer@elkb.de
mailto:Ute.Kling@elkb.de

